
Gemeinde Oberding und Hallbergmoos / Goldach

Fahrplan  Herbstfestbus 2024  nach Erding

Fahrer: Bus: Datum:

Bedienung:  So. - Do. je Fahrt  1 Bus

Fr. +Sa je Fahrt 3 Busse mit Ausnahe um 22:30 u. 22:35 Uhr 1 Bus je Richtung

Bus 1 Hinfahrten Fahrgäste Hinfahrt Fahrgäste

Herbstfest Erding (Am Gries) Abf.  - - - -  - - - 
Schwaig Schulstr. 18:00 18:45
Oberding Sparkasse 18:03 18:48
Niederding Dorfplatz 18:05 18:50

Herbstfest Erding (Am Gries) Ank. 18:15 18:55
Rückfahrt Fahrgäste Rückfahrt Fahrgäste

Herbstfest Erding (Am Gries) Abf. 22:30 00:10
Niederding Dorfplatz 22:35 00:15

Oberding Sparkasse 22:38 00:18
Schwaig Schulstr. 22:40 00:20
Herbstfest Erding (Am Gries) Ank.  - - -  - - - 

Bus 2 Hinfahrten Fahrgäste Hinfahrt Fahrgäste

Oberdingermoos, Mooshanns 17:40 18:30

Gut Wildschwaige 17:42 18:32

Hallbergmoos Birkenecker Str.  17:45 18:35

Hallbergmoos Rathaus    17:47 18:37

Hallbergmoos Freisinger Str. 17:49 18:39

Goldach Pfarrer-Pflüger-Str. 17:52 18:42

Notzingermoos Postschwaige 17:54 18:44

Notzingermoos Gasth. Gruber Bhst. 17:55 18:45

Notzing Kandler 17:59 18:49

Aufkirchen Schule 18:02 18:52

Aufkirchen Eichenring 18:04 18:54

Herbstfest Erding am Gries 18:14 19:04

Rückfahrt Fahrgäste Rückfahrt Fahrgäste

Herbstfest Erding (Am Gries) Abf. 22:35 00:15

Aufkirchen Eichenring 22:45 00:25

Aufkirchen Schule 22:47 00:27

Notzing Kandler 22:52 00:32

Notzingermoos Gasth. Gruber, Bhst. 22:57 00:37

Notzingermoos Postschwaige 22:58 00:38

Goldach Pfarrer.-Pflüger-Str. 23:00 00:40

Hallbergmoos Freisinger Str. 23:03 00:43

Hallbergmoos Rathaus  23:05 00:45

Hallbergmoos Birkenecker Str. 23:07 00:47

Gut Wildschwaige 23:10 00:50

Oberdingermoos, Mooshanns 23:12 00:52

Fahrtkosten:     Gem. Oberding  kostenlos

Gem Hallbergmoos  kostenlos


